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Kappes
armoire modulaire *RasterPlan KAPPED

RasterPlan®

hauteur x largeur x profondeur 1950
x 1000 x 600 mm, 3 niveaux avec
tablette en acier, 3 firoir(s),
verrouillable avec serrure a cylindre,
soubassement socle, corps avec
finition époxy résistante aux chocs et
aux rayures en RAL7035 gris clair,
face avant avec finition époxy
résistante aux chocs et aux rayures
en RAL5010 bleu gentiane

Made in
Germany
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Kappes Armoire pour charges lourdes RasterPlan®

armoire modulaire

e hauteur x largeur x profondeur 1950 x 1000 x 600 mm
e sfructure en acier, soudé

e double porte battante vitrée

e portes & double paroi

e coins avec brasages durs

¢ 3 niveaux avec tablette en acier

e force par plateau 160 kg

e Réglable au pas de 25 mm

e 3 firoir(s)

e force par tiroir 110 kg

e tiroirs rail télescopique, extension 100 %
e Qavec poignée tournante

e verrouillable avec serrure a cylindre



e soubassement socle
e corps avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en

RAL7035 gris clair

e face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en
RALS5010 bleu gentiane
e niveaux avec revétement en zinc anti-corrosion

Détails techniques

type de meuble
type d'armoire

type de porte
hauteur

largeur

profondeur
équipement armoire

nombre de
tablettes/niveaux

type tablette/niveau
charge tablette

nombre de tiroirs
hauteur frontale 100 mm
hauteur frontale 125 mm
capacité de charge de
tiroir

couleur du corps
couleur de la face avant

Accessoires
522564

522565

¥
i

522606

522608

522609
522610
522611
522612
522613
522614
522615

armoire surface de corps
armoire modulaire surface de face avant
porte d double battant systeme de fermeture
1950 mm soubassement
1000 mm matériau
600 mm matériau de finition
tablettes, firoirs tablette réglable au pas
3 piece surface de tabletfte
tablette en acier verrouillable
160 kg cloison de sepgrghon

mediane
3 piece structure de porte
1 piece glissiere tiroir
2 piece extension firoir
110 kg poignée
gris clair // RAL7035 roulant
bleu gentiane // RAL5010 Poids

finition peinture époxy
finition peinture époxy
serrure a cylindre
socle

acier

soudé

25 mm

galvanisé
oui
non

a double paroi
rail télescopique
100 %

poignée tournante

non
147 kg

blocage d’extension pour firoir, suppl. prix | commande/livraison uniquement avec

le produit principal

Ancrage de tablette pour armoire pour charges lourdes

tablette en acier pour armoire pour charges lourdes, largeur x profondeur 1000 x 600
mm, force 160 kg, en acier avec revétement en zinc anti-corrosion

Tablette couliss. pour armoire pour charges lourdes, largeur x profondeur 1000 x 600
mm, pour une charge max. par tabl. de 160 kg, en acier avec revétement en zinc

anti-corrosion

tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 100 mm, en RAL7035 gris clair

tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 100 mm, en RAL5010 bleu gentiane
tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 125 mm, en RAL7035 gris clair

tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 125 mm, en RAL5010 bleu gentiane
tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 175 mm, en RAL7035 gris clair

tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 175 mm, en RAL5010 bleu gentiane
kit de compartimentage, convient pour hauteur frontale 100 mm, hauteur 100 mm,

avec revétement en zinc anti-corrosion



522616

522617

522620

522621

522622

Cela s'adapte aussi

147357

194847

520197

974176

kit de compartimentage, convient pour hauteur frontale 125 mm, hauteur 125 mm,
avec revétement en zinc anti-corrosion

kit de compartimentage, convient pour hauteur frontale 175 mm, hauteur 175 mm,
avec revétement en zinc anti-corrosion

Ancrage de tablette pour armoire pour charges lourdes

plague de rangement perforée, hauteur x largeur 455 x 497 mm, pour paroi latérale
intérieur droit, en acier avec laquage coloris RAL7035 gris clair
plague de rangement perforée, hauteur x largeur 455 x 497 mm, pour paroi latérale
intérieur droit, en acier avec laguage coloris RAL7035 gris clair

pdte nettoyante douce, tube avec capacité 250 ml

revétement de sol industriel, marchandise au metre, hauteur x largeur 9 x 900 mm,
longueur max. 18300 mm, en PVC avec surface striée dans le sens de la longueur en
aris

boite d outils, hauteur x largeur x profondeur 200 x 530 x 200 mm, é casiers, en acier,
coloris bleu martelé

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 125 x 145 x 230 / 200 mm, en
polypropyléne en rouge





