# Kappes

### armoire modulaire

#### **RasterPlan®**

hauteur x largeur x profondeur 1950 x 1000 x 600 mm, 3 niveaux avec tablette en acier, 3 tiroir(s), verrouillable avec serrure à cylindre, soubassement socle, corps avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL7035 gris clair, face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL5010 bleu gentiane

## RasterPlan







Numéro d'article: 522599







## Kappes Armoire pour charges lourdes RasterPlan®

### armoire modulaire

- hauteur x largeur x profondeur 1950 x 1000 x 600 mm
- structure en acier, soudé
- double porte battante vitrée
- portes à double paroi
- coins avec brasages durs
- 3 niveaux avec tablette en acier
- force par plateau 160 kg
- Réglable au pas de 25 mm
- 3 tiroir(s)
- force par tiroir 110 kg
- tiroirs rail télescopique, extension 100 %
- avec poignée tournante
- verrouillable avec serrure à cylindre



- soubassement socle
- corps avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL7035 gris clair
- face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL5010 bleu gentiane
- niveaux avec revêtement en zinc anti-corrosion

Détails techniques			
type de meuble	armoire	surface de corps	finition peinture époxy
type d'armoire	armoire modulaire	surface de face avant	finition peinture époxy
type de porte	porte à double battant	système de fermeture	serrure à cylindre
hauteur	1950 mm	soubassement	socle
largeur	1000 mm	matériau	acier
profondeur	600 mm	matériau de finition	soudé
équipement armoire	tablettes, tiroirs	tablette réglable au pas	25 mm
nombre de tablettes/niveaux	3 pièce	surface de tablette	galvanisé
type tablette/niveau	tablette en acier	verrouillable	oui
charge tablette	160 kg	cloison de séparation médiane	non
nombre de tiroirs	3 pièce	structure de porte	à double paroi
hauteur frontale 100 mm	1 pièce	glissière tiroir	rail télescopique
hauteur frontale 125 mm	2 pièce	extension tiroir	100 %
capacité de charge de tiroir	110 kg	poignée	poignée tournante
couleur du corps	gris clair // RAL7035	roulant	non
couleur de la face avant	bleu gentiane // RAL5010	Poids	147 kg

Accessoires				
522564	•	blocage d'extension pour tiroir, suppl. prix ! commande/livraison uniquement avec le produit principal		
522565	W	Ancrage de tablette pour armoire pour charges lourdes		
522606	•	tablette en acier pour armoire pour charges lourdes, largeur x profondeur 1000 x 600 mm, force 160 kg, en acier avec revêtement en zinc anti-corrosion		
522608	-	Tablette couliss. pour armoire pour charges lourdes, largeur x profondeur 1000 x 600 mm, pour une charge max. par tabl. de 160 kg, en acier avec revêtement en zinc anti-corrosion		
522609	•	tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 100 mm, en RAL7035 gris clair		
522610	•	tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 100 mm, en RAL5010 bleu gentiane		
522611	•	tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 125 mm, en RAL7035 gris clair		
522612	•	tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 125 mm, en RAL5010 bleu gentiane		
522613	•	tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 175 mm, en RAL7035 gris clair		
522614	•	tiroir pour armoire pour charges lourdes, hauteur 175 mm, en RAL5010 bleu gentiane		
522615		kit de compartimentage, convient pour hauteur frontale 100 mm, hauteur 100 mm, avec revêtement en zinc anti-corrosion		

522616		kit de compartimentage, convient pour hauteur frontale 125 mm, hauteur 125 mm, avec revêtement en zinc anti-corrosion
522617		kit de compartimentage, convient pour hauteur frontale 175 mm, hauteur 175 mm, avec revêtement en zinc anti-corrosion
522620	W	Ancrage de tablette pour armoire pour charges lourdes
522621		plaque de rangement perforée, hauteur x largeur 455 x 497 mm, pour paroi latérale intérieur droit, en acier avec laquage coloris RAL7035 gris clair
522622	•	plaque de rangement perforée, hauteur x largeur 455 x 497 mm, pour paroi latérale intérieur droit, en acier avec laquage coloris RAL7035 gris clair

Cela s'adapte aussi				
147357		pâte nettoyante douce, tube avec capacité 250 ml		
194847		revêtement de sol industriel, marchandise au mètre, hauteur x largeur 9 x 900 mm, longueur max. 18300 mm, en PVC avec surface striée dans le sens de la longueur en gris		
520197	This!	boîte à outils, hauteur x largeur x profondeur 200 x 530 x 200 mm, 6 casiers, en acier, coloris bleu martelé		
974176		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 125 x 145 x 230 / 200 mm, en polypropylène en rouge		